PAGE
2

 Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_30_»_______декабря 2025________ г. N__14642__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу

постановлений Администрации города Кургана

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана постановляет::
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кургана:
-от 15.04.2020 г. № 2307 «О муниципальном проекте «Старшее поколение» на 2019 – 2024 годы» в рамках реализации «Национального проекта «Демография» на территории города Кургана»;
-от 22.04.2020 г. № 2390 «Об утверждении муниципальной Программы «Укрепление общественного здоровья в городе Кургане»;
от 28.07.2020 г. № 4293 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Кургана от 22 апреля 2020 г. N 2390 "Об утверждении муниципальной Программы "Укрепление общественного здоровья в городе Кургане";
от 02.11.2020 г. № 6659 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Кургана от 22 апреля 2020 г. N 2390 "Об утверждении муниципальной Программы "Укрепление общественного здоровья в городе Кургане";
от 27.08.2025 №8653 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 24.12.2024 г. № 12175 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание стоматологической помощи в городе Кургане»;
от 12.12.2025 г. №13362 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 24.12.2024 г. № 12175 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание стоматологической помощи в городе Кургане».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики Администрации города Кургана Ю.И. Гурьянову.

Глава города Кургана

                                А.А. Науменко

Моор Сергей Александрович
(3522) 42-88-93 доб. 361